关于公布“评估行业发展大家谈”征文活动获奖征文的通知

PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/451/2021_2022__E5_85_B3_E

4_BA_8E_E5_85_AC_E5_c47_451691.htm 全省各资产评估机构

： 为深入研究评估行业的热点、难点问题，积极探索评估行

业的发展之路，不断提高评估从业人员的理论研究积极性和

主动性，省评协开展了“评估行业发展大家谈”有奖征文活

动。经专家评审、公示等程序，评选出一等奖1名，二等奖3

名，三等奖5名。现予公布： 一等奖： 《企业价值评估中的

持续经营假设》，作者：马国彩、潘雄伟，单位：江苏华信

资产评估有限公司。 二等奖： 1、《经济学启示下寻找提高

评估机构绩效的出路》，作者：李飞霏，单位：江苏中天资

产评估事务所。 2、《基于HIROSE模型的品牌价值评估实证

分析》，作者：胡晓明、李明旭、刘春联，单位：南京财经

大学会计学院。 3、《谈资产评估结论误责风险的防控》，

作者：刘兆大，单位：江苏淮海会计师事务所。 三等奖： 1

、《金融不良债权评估中有关担保的问题及其对策》，作者

：孔祥松，单位：江苏众天信会计师事务所。 2、《对资产

评估风险的新认识》，作者：陈瑶清，单位：南京中信会计

师事务所。 3、《特种设备及非标设备的评估》，作者：朱

旺奇，单位：江苏五星资产评估有限公司。 4、《谈谈资产

评估行业诚信建设与发展》，作者：王琴，单位：姜堰光明

会计师事务所。 5、《浅论中介机构内部组织架构的合理性

与科学治理》，作者：王大云，单位：江苏华信资产评估有

限公司。 二OO七年十二月六日 100Test 下载频道开通，各类

考试题目直接下载。详细请访问 www.100test.com